

Addendum 4

Request for Proposal FY16-0520 - Emergency Services Billing and Collection

Addendum No. 4 (herein referred to as "Addendum")

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in the original procurement documents. Addendum posted on website at www.orangburgcounty.org-Procurement.

This addendum is as follows: Questions/Responses April 27, 2016

I am with Harris Govern and we are interested in responding to the Tax Billing and Collection System RFP. We had several questions and requests:

Question 1. Can they please provide a non-PDF (Word) of the RFP?

Response 1. Yes

Question 2. What is the budget for this project?

Response 2. No budget

Question 3. How many users will the county have?

Total number that will be making edits, data input, etc.

Response 3. No more than 25 users for edits and data input. Inquiry would need to be included for other departments: Assessor, GIS and Permitting.

Question 4. If we do not have a solution fully functional in South Carolina for at least 4 years by signing of the contract, will the RFP Response be disqualified or eliminated from consideration?

Response 4. No